Администрация

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2023 г.   пгт. Кильдинстрой    № 158

Об обеспечении непрерывности управления многоквартирными домами на

территории городского поселения Кильдинстрой

На основании обращения Министра государственного жилищного и
строительного надзора Мурманской области от 21.04.2023г. № 18-06/4061-
АК, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением
администрации городского поселения Кильдинстрой от 29.05.2023г. № 157
«Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования городского поселения Кильдинстрой, в
отношении которых собственниками помещений не выбран способ
управления такими домами или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация», п о с т а н о в л я ю:

1.  Определить управляющей организацией для управления

многоквартирными домами на территории городского поселения
Кильдинстрой, собственниками которых не выбран способ управления с
01.06.2023г., согласно Перечню к настоящему постановлению Общество с
ограниченной ответственностью "Кильдинская управляющая компания" (ООО
«Кильдинская УК»), ОГРН 1215100001269, с 01 июня 2023 года до момента
возникновения обязательств по управлению многоквартирным домом у
юридического лица, определенного по результатам проведения общего
собрания собственников помещений или открытого конкурса.

2. МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой» (Железняк К.В.) провести

конкурсные процедуры по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами в соответствии с Законодательством РФ.

3. ООО «Кильдинская УК» (Игнатченко О.В.) обратиться в

Министерство государственного жилищного и строительного надзора
Мурманской области для включения домов в реестр лицензий управляющей

компании.

4. Распространить действие настоящего Постановления на

правоотношения, возникающие с 01 июня 2023 года.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

mokildin.ru.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского поселения Кильдинстрой
Давидюка Л.С.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой    С.А.Селиверстов

Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Кильдинстрой
от 31 мая 2023 г. № 158

Перечень

многоквартирных домов на территории городского поселения
Кильдинстрой, собственниками которых не выбран способ управления с

01.06.2023г.

№ п/п Населенный пункт наименование улицы Номер дома

1.  пгт. Кильдинстрой Кильдинское шоссе 1

2.  пгт. Кильдинстрой Набережная 6

3. нп. Зверосовхоз Строительная 12

4. пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 13

5.  пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 16

6. пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 17

7.  пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 18

8. пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 19

9. пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 20

10. пгт. Кильдинстрой Железнодорожный тупик 21

11. пгт. Кильдинстрой Кильдинское шоссе 3

12. пгт. Кильдинстрой Кильдинское шоссе 3/2

13. пгт. Кильдинстрой Полярная 7

14. пгт. Кильдинстрой Полярная 10

15. пгт. Кильдинстрой Полярная 13

16. пгт. Кильдинстрой Полярная 14

17. пгт. Кильдинстрой Советская 3

18. пгт. Кильдинстрой Советская 10

19. пгт. Кильдинстрой Советская 11

20. пгт. Кильдинстрой Советская 13

№ п/п Населенный пункт наименование улицы Номер дома

21. пгт. Кильдинстрой Советская 14

22. пгт. Кильдинстрой Советская 15

23. нп. Шонгуй Комсомольская 8

24. нп. Шонгуй Комсомольская 13

25. нп. Шонгуй Комсомольская 20

26. жд.ст. Магнетиты Зеленая 1

27. жд.ст. Магнетиты Зеленая 2

28. жд.ст. Магнетиты Зеленая 3

29. жд.ст. Магнетиты Зеленая 4

30. жд.ст. Магнетиты Набережная 21

______________

		2023-06-01T11:42:37+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ